価格改定のお知らせ

                             ハクキンカイロ株式会社

謹啓 桜桃の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品につきまして、カイロ心臓部にあたる火口触媒の材料であるプラチナの高騰、

および材料費、物流費、エネルギーコスト、人件費の上昇が続いております。

特にプラチナ価格は、採掘コストの上昇に加え、世界的な需要の高まり、限られた埋蔵量、

また円安の影響を大きく受け上昇する一方であります。弊社と致しましても更なるコスト

削減に取り組んでまいりますが、もはや自助努力だけではコスト上昇分を吸収することは

困難になってまいりました。

つきましては非常に厳しい経済環境の中、誠に心苦しいお願いとは存じますが、今後もお客

様にご満足いただける品質を維持しながら販売を続けてまいるため、誠に不本意で勝手な

がら来たる 2025 年 9 月 1 日（NT ベンジンは 2025 年 8 月 1 日）より下記のとおり価格改

定させて頂きたいと存じます。従来のお客様はもちろんのこと、新しいお客様にも十分にご

満足いただけるよう一層努力してまいります。

何卒事情ご賢察の上、ご了承賜りたくお願い申し上げます。今後とも引き続き変わらぬご愛

顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

価格改定日：2025 年 9 月 1 日~（NT ベンジンは 2025 年 8 月 1 日~）